
ZARZĄDZENIE NR 731/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 23 listopada 2022 r. 

w sprawie określenia składu Młodzieżowej Rady Miasta Wałbrzycha 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz  § 11 ust.1 i ust.3 Statutu Młodzieżówej Rady Miasta Wałbrzycha uchwalonego 
Uchwałą Nr XL/455/21 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 30 września 2021 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Miasta Wałbrzycha zarządzam co następuje: 

§ 1. Określam skład Młodzieżowej Rady Miasta Wałbrzycha: 

1) Rafał Powroźnik- I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Ignacego Paderewskiego 
w Wałbrzychu, 

2) Jagoda Wawrowska- II Liceum Ogólnokształcące im. Hugona Kołłątaja w Wałbrzychu, 

3) Wiktoria Story- III Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Wałbrzychu, 

4) Bartłomiej Bednarski- IV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi         
w Wałbrzychu, 

5) Mateusz Błaszkiewicz- Zespół Szkół Nr 5 im. M. T. Hubera w Wałbrzychu, 

6) Urszula Nalborczyk- Zespół Szkół Nr 7 im. Komisji Edukacji Narodowej w Wałbrzychu, 

7) Rafał Nuzia- Zespół Szkół Politechnicznych "Energetyk" w Wałbrzychu, 

8) Kornel Pietrzyk- Zespół Szkół Zawodowych Specjalnych w Wałbrzychu, 

9) Zofia Tuniewicz- Akademia Nauk Stosowanych Angelusa Silesiusa, 

10) Bartosz Szczęsny- Politechnika Wrocławska Filia w Wałbrzychu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 

Roman Szełemej 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EE68D6D-8613-4E69-9C63-AEA63C3EA3E0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3


